
 

 

 

 

 

Drazí bratři a sestry, 

srdečně vás zdravím a nabízím následující řešení při aktuálně zavřených kostelích. Jelikož 

není možné splnit nařízení vlády o účasti pouze 10% věřících při bohoslužbách, mše svaté 

zatím stále ještě nebudou. V žádném kostele či kaplích. Je však možné podávat jednotlivě 

svaté přijímání, což je nesmírně důležité pro křesťanský duchovní život. Bude to možné od 

neděle 17. 1. 2021 včetně a pak každou další neděli takto: 

Hartvíkovice 8:00 

Náměšť nad Oslavou 9:00 

Naloučany 10:00 

Vícenice 11:00 

Sedlec 12:00 

vždy po dobu asi půl hodiny. V této době bude též možné přijmout i svátost smíření či svátost 

nemocných. Svatou zpověď je také možné vykonat kterýkoliv den na faře po telefonní 

dohodě. 

V neděli vřele doporučuji sledovat přenos mše svaté v televizi či na internetu a také se v 

rodině společně modlit. 

 

V Kristu 

P. Tomáš Holý, farář 

 


